社 （中国标准出版社）是国家标准的唯一合法出版单位。

尸二
I 国家标准数字印刷生产管理系统 I 高速数码复印机

SPc高速数码印刷系统

《标准资源远程投送系统》系统框图

综上所述，《标准资源远程投送系统》的 3 个模块是构成一个完

整系统所不可分割的，这个系统是原中国质检出版社（中国标准出版

社）经过 3 年多的研发、使用及修改而最终确定的成熟系统。市场上

没有相同系统出售， 只能到指定地点购买， 特此说明。

根据财政部、中宣部关于印发《中夹文化企业公司制改制工作实

施方案的通知》【财文 2018 】 6 号的要求， 经财政部批准， 原中国质

检出版社（中国标准出版社）于 2019 年 1 月 30 日改制为中国质量标

准出版传媒有限公司。